Директору ГБПОУ РС(Я)

«Якутская балетная школа (колледж) имени

Аксении и Натальи Посельских»

Дмитриевой Дарии Ивановне

от________________________________

(ФИО родителя)

Домашний адрес____________________

___________________________________

Контактный телефон_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ____________ класс на обучение по специальности 52.02.01 «Искусство

балета» ГБПОУ РС(Я) «Якутская балетная школа (колледж) им. А. и Н. Посельских»

моего(мою) сына (дочь) ________________________________________________(Ф.И.О.)

в очной (заочной) форме (подчеркнуть),   дата рождения:_________________,

национальность____________________________________________.

Сведения о семье:

Мать_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

________________________________________________________________

(ФИО, место работы, должность, телефон, домашний адрес)

Отец_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

________________________________________________________________

(ФИО, место работы, должность, телефон, домашний адрес)

 Нуждаюсь (не нуждаюсь) в предоставлении места в общежитии  (подчеркнуть).

Приложение:

 копия личного дела (табель успеваемости)

 медицинская карта

 справка с поликлиники

 копия свидетельства о рождении

 копии паспортов родителей (законных представителей)

 справка о регистрации ребенка по месту жительства

 фото 3х4 – 4 шт.

Ознакомлен (а) с копиями (через информационные системы общего пользования):

      - Лицензией на осуществление образовательной деятельности;

      - Свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности по

образовательной программе;

      - Уставом колледжа;

      - Правами и обязанностями обучающихся.

_______________________/__________________________/

Дата____________________